
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Damen 30 (4er) - Verbandsliga Gr. 015
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BR Erbach 7 12:2 34:8 73:21 487:235
2 TC Erzhausen 7 9:5 23:19 53:44 392:327
3 BSC Urberach 7 8:6 25:17 53:41 403:367
4 BW Wiesbaden 7 8:6 23:19 52:44 368:342
5 Eintracht Frankfurt II 7 8:6 23:19 50:45 373:387
6 BW Bad Soden 7 6:8 17:25 39:54 320:395
7 TC Nordenstadt 7 5:9 16:26 38:58 333:416
8 Westerbach Eschborn 7 0:14 7:35 20:71 255:462

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

Westerbach Eschborn
TC Erzhausen
BW Wiesbaden
BR Erbach

BSC Urberach
TC Nordenstadt
Eintracht Frankfurt II
BW Bad Soden

1:5
4:2
3:3
6:0

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bad Soden
TC Erzhausen
TC Nordenstadt
BSC Urberach

Westerbach Eschborn
BR Erbach
BW Wiesbaden
Eintracht Frankfurt II

5:1
1:5
2:4
4:2

So. 04.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

Westerbach Eschborn
Eintracht Frankfurt II
BSC Urberach
BW Wiesbaden

BR Erbach
TC Nordenstadt
TC Erzhausen
BW Bad Soden

0:6
5:1
3:3
2:4

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Nordenstadt
BR Erbach
Westerbach Eschborn
BW Bad Soden

BSC Urberach
BW Wiesbaden
Eintracht Frankfurt II
TC Erzhausen

4:2
5:1
2:4
3:3

So. 25.06.2023 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TC Erzhausen
Eintracht Frankfurt II
Spielort: TC Nied, Oesers...
BW Bad Soden
BSC Urberach

Westerbach Eschborn
BR Erbach
 
TC Nordenstadt
BW Wiesbaden

5:1
3:3
 

3:3
2:4

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

BR Erbach
Westerbach Eschborn
TC Erzhausen
BSC Urberach

TC Nordenstadt
BW Wiesbaden
Eintracht Frankfurt II
BW Bad Soden

6:0
0:6
4:2
6:0

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nordenstadt
BR Erbach
BW Wiesbaden
Eintracht Frankfurt II

Westerbach Eschborn
BSC Urberach
TC Erzhausen
BW Bad Soden

4:2
3:3
3:3
4:2
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